
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

07.06.2021 року       № 87  

 
Про прийняття на квартирний облік громадян смт Великодолинське, які 

потребують поліпшення житлових умов 

 

       На підставі ст. 31 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

розглянувши заяву гр. Васильєвої Світлани Ігорівни та надані документи, 

керуючись  ст.ст. 9, 15, 18, 31, 34, 38, 39  Житлового кодексу України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов №470 від 11.12.1984 року, виконком 

Великодолинської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Поставити в чергу на поліпшення житлових умов при виконкомі Великодолинської        

селищної ради: 

 

Васильєву Світлану Ігорівну – 06.07.1989 р. н. , багатодітна мати, склад сім`ї – 5 осіб. 

Чоловік- Васильєв Віктор Іванович-14.07.1984 р.н; 

Діти:  Васильєв Віктор Вікторович – 07.09.2018 р.н.; 

Васильєва Аліна Вікторівна – 18.07.2012 р.н.; 

Васильєв Вадим Вікторович – 15.19.2009 р.н. 

 

2. Проінформувати гр. Васильєву Світлану Ігорівну про постановку в чергу на поліпшення 

житлових умов згідно діючого законодавства України. 

 

3. Контроль виконання рішення покласти на начальника відділу соціальної політики 

Павловську О.І. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


